
ZARZĄDZENIE NR 22 / 2015 
BURMISTRZA WOLSZTYNA 

Z DNIA  12 STYCZNIA 2015 ROKU 
 
 

 
 
W SPRAWIE: ZWOŁANIA ZEBRAŃ WIEJSKICH NA TERENIE GMINY WOLSZTYN. 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 594 z póź. zm./ oraz § 23 ust. 1 statutów sołectw Gminy Wolsztyn  z dnia 25 
czerwca 2014 roku 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Zwołuje się zebrania wiejskie na terenie Gminy Wolsztyn celem wyboru sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej w terminach stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy . 
 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 22 / 2015 

Burmistrza Wolsztyna 
z dnia 12 stycznia 2015 roku 

 
 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ SOŁECKICH  

W CELU WYBORU SOŁTYSA I CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ 

 

Lp. DATA MIEJSCOWOŚĆ 

1  27 styczeń 2015 /wtorek/ 19.00  Chorzemin 

2  29 styczeń 2015 /czwartek/ 17.00  Nowe Tłoki  

3  29 styczeń 2015 /czwartek/ 19.00  Tłoki  

4  30 styczeń 2015 /piątek/ 18.00  Nowa Obra 

5  30 styczeń 2015 /piątek/ 19.00  Obra 

6  3 luty 2015 /wtorek/ 17.30   Wola Dąbrowiecka                                             

7  3 luty 2015 /wtorek/ 19.00  Karpicko                                                 

8  5 luty 2015 /czwartek/ 17.30  Stara Dąbrowa 

9  5 luty 2015 /czwartek/ 19.00   Nowa Dąbrowa 

10  6 luty 2015 /piątek/ 18.00  Powodowo 

11  6 luty 2015 /piątek/ 19.00  Niałek Wielki 

12  9 luty 2015 /poniedziałek/ 17.30  Berzyna     

13  9 luty 2015 /poniedziałek/ 19.00  Adamowo                                                  

14  10 luty 2015 /wtorek/ 17.00  Rudno 

15  10 luty 2015 /wtorek/ 18.00   Wilcze 

16  10 luty 2015 /wtorek/ 19.00  Świętno 

17  11 luty 2015 /środa/ 18.00  Nowy Widzim 

18  11 luty 2015 /środa/ 19.30  Stary Widzim 

19  12 luty 2015 /czwartek/ 18.00  Stradyń 

20  12 luty 2015 /czwartek/ 19.00  Kębłowo  

21  13 luty 2015 /piątek/ 18.00  Błocko  

22  13 luty 2015 /piątek/ 19.00  Gościeszyn  

23  16 lutego 2015 /poniedziałek/ 18.30  Wroniawy 

 


